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 Filettatura inclinata a destra
LRM102 10 2 22 20 0,053 � 14,61 F 8.77 F
LRM123 12 3 26 24 0,083 � 14,17 F 8.50 F
LRM143 14 3 30 28 0,135 � 18,23 F 10.94 F
LRM164 16 4 36 32 0,232 � 25,40 F 15.24 F
LRM184 18 4 40 36 0,320 � 32,16 F 19.30 F
LRM204 20 4 45 40 0,455 � 41,38 F 24.83 F
LRM225 22 5 45 44 0,480 � 44,70 F 26.82 F
LRM245 24 5 50 48 0,656 � 56,42 F 33.85 F
LRM285 28 5 60 56 1,102 � 90,53 F 54.32 F
LRM306 30 6 60 60 1,140 � 91,93 F 55.16 F
LRM326 32 6 60 64 1,177 � 97,45 F 58.47 F
LRM366 36 6 75 72 2,189 � 110,95 F Su richiesta 
LRM407 40 7 80 80 2,725 � 143,71 F Su richiesta 
LRM447 44 7 80 88 2,815 - 156,60 F Su richiesta
LRM508 50 8 90 100 4,014 - 210,10 F Su richiesta 
LRM609 60 9 100 120 5,150 - 278,74 F Su richiesta 

 Filettatura inclinata a sinistra
LRM102/LH 10 2 22 20 0,053 � 17,65 F 10.59 F
LRM123/LH 12 3 26 24 0,083 � 15,94 F 9.56 F
LRM143/LH 14 3 30 28 0,135 - Su richiesta Su richiesta
LRM164/LH 16 4 36 32 0,232 � 27,91 F 16.75 F
LRM184/LH 18 4 40 36 0,320 � 44,06 F 26.44 F
LRM204/LH 20 4 45 40 0,455 � 45,24 F 27.14 F
LRM225/LH 22 5 45 44 0,480 � 61,89 F 37.13 F
LRM245/LH 24 5 50 48 0,656 � 59,55 F 35.73 F
LRM285/LH 28 5 60 56 1,102 � 109,53 F 65.72 F
LRM306/LH 30 6 60 60 1,140 � 105,34 F 63.20 F
LRM326/LH 32 6 60 64 1,177 � 116,62 F 69.97 F
LRM366/LH 36 6 75 72 2,189 - 118,63 F Su richiesta 
LRM407/LH 40 7 80 80 2,725 - 148,22 F Su richiesta 
LRM447/LH 44 7 80 88 2,815 - 166,21 F Su richiesta 
LRM508/LH 50 8 90 100 4,014 - 249,08 F Su richiesta 
LRM609/LH 60 9 100 120 5,150 - 322,96 F Su richiesta 
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** vedere tabella sconti

-  Maschiatura a norma NFE 03.616
- Dado lavorato
- Tolleranza maschiatura: 7H
- M ateriale: Bronzo CuSn8P

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

Stock*

 Utilizzi.
- Per comandi manuali o motorizzati
- Per velocità di rotazione basse e medie
- Per lavorare con carichi
-    L’utilizzo con viti in acciaio o acciaio  

inox consente di ottenere buoni risultati 
soprattutto in presenza di una corretta 
lubrificazione


